
Buskerudresultater Gålåsprinten 2022 - Equinor NC senior 25.11.2022 - 27.11.2022

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet sprint 10 km fri klassisk

felles
Menn sen. sprint fri Melling Christian Hartz Konnerud IL 35
Menn sen. sprint fri Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 42
Menn sen. sprint fri Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL 63
Menn sen. sprint fri Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 65
Menn sen. sprint fri Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 81
Menn sen. sprint fri Rustad Mats Høynes Konnerud IL 97
Menn jun. sprint fri Kollerud Kristian Konnerud IL 2
Menn jun. sprint fri Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 14
Menn jun. sprint fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim 67
Menn jun. sprint fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF 71
Menn jun. sprint fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 72
Menn jun. sprint fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 80
Menn jun. sprint fri Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 85
Menn sen. 10 km fri Augdal Eirik Sverdrup Ringkollen Skikl. 10
Menn sen. 10 km fri Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballkl. 35
Menn sen. 10 km fri Johansen Sivert Leander Drammens Ballkl. 52
Menn sen. 10 km fri Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 56
Menn sen. 10 km fri Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 58
Menn sen. 10 km fri Melling Christian Hartz Konnerud IL 78
Menn sen. 10 km fri Mikkelsplass Kristen Bromma IL - Ski 91
Menn sen. 10 km fri Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 96
Menn sen. 10 km fri Myklemyr Vegard Bromma IL 106
Menn sen. 10 km fri Johansen Vetle Leander Drammens Ballkl. 125
Menn sen. 10 km fri Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros 141
Menn sen. 10 km fri Rustad Mats Høynes Konnerud IL 159
M 17 år 10 km klassisk felles Fleischer Håkon Eiker Skiklubb 6
M 18 år 10 km klassisk felles Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 4
M 18 år 10 km klassisk felles Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 19
M 19/20 år 10 km klassisk felles Kollerud Kristian Konnerud IL 3
M 19/20 år 10 km klassisk felles Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 5
M 19/20 år 10 km klassisk felles Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 20
M 19/20 år 10 km klassisk felles Thorud Alexander Birkebeineren, IF 23
M 19/20 år 10 km klassisk felles Aakre Jens Kaasa IL Skrim 71
M 19/20 år 10 km klassisk felles Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 84
Menn sen. 20 km klass. felles Augdal Eirik Sverdrup Ringkollen Skikl. 13
Menn sen. 20 km klass. felles Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 34
Menn sen. 20 km klass. felles Johansen Sivert Leander Drammens Ballkl. 45
Menn sen. 20 km klass. felles Melling Christian Hartz Konnerud IL 68
Menn sen. 20 km klass. felles Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 82
Menn sen. 20 km klass. felles Mikkelsplass Kristen Bromma IL 86
Menn sen. 20 km klass. felles Myklemyr Vegard Bromma IL 101
Menn sen. 20 km klass. felles Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 112
Menn sen. 20 km klass. felles Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros 124
Kvinner sen. sprint fri Svingheim Mari Landro Konnerud IL 11
Kvinner sen. sprint fri Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 20
Kvinner sen. sprint fri Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 30
Kvinner jun. sprint fri Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL 2
Kvinner jun. sprint fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 52
Kvinner sen. 10 km fri Bergane Margrethe Konnerud IL 4
Kvinner sen. 10 km fri Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 14
Kvinner sen. 10 km fri Mikkelsplass Marte Bromma IL 16
Kvinner sen. 10 km fri Svingheim Mari Landro Konnerud IL 20
Kvinner sen. 10 km fri Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 21
Kvinner sen. 10 km fri Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballkl. 27
Kvinner sen. 10 km fri Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 28
K 19/20 år 10 km klassisk felles Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL 3
K 19/20 år 10 km klassisk felles Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 43
Kvinner sen. 20 km klass. felles Bergane Margrethe Konnerud IL 1
Kvinner sen. 20 km klass. felles Mikkelsplass Marte Bromma IL 17
Kvinner sen. 20 km klass. felles Svingheim Mari Landro Konnerud IL 19
Kvinner sen. 20 km klass. felles Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 22
Kvinner sen. 20 km klass. felles Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 24


